26/10/2021 09:34

CAIXA

I:nt-eRnet:::Ban ki.nG----CAiXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
3068 | 003 | 00001768-3

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Representacdao numeérica do codigo de barras:

87850000028605
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

N RW S MEDICINA TRABALHO LTDA
N RW S MEDICINA TRABALHO LTDA
11.445.090/0001-40

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
20.596.423/0001-23

DGX TERCEIRIZACAO LTDA
20.596.423/0001-23

34191.57007 00132.660119 39969.870003 4

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificagdo do Pagamento:

26/10/2021
26/10/2021
286,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
286,05
286,05
2793 NR WORK

Data/hora da operacgao: 26/10/2021 09:34:22

Codigo da operagdao: 099067567
Chave de seguranga: C8HCQOR3XNUZ7TMK

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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